
 

BR.0211.128.2022 

 

Uchwała nr 3106 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wschodniego Ośrodka Transferu Technologii, 

stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 1996  

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 stycznia 2017 r.  

w sprawie utworzenia Wschodniego Ośrodka Transferu Technologii 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 29 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku zatwierdza Regulamin Wschodniego Ośrodka 

Transferu Technologii stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


